hasta, sendo que os débitos pendentes sobre o(s) bem(ns) serão de responsabilidade do 
antigo proprietário, cuja cobrança poderá ser realizada pelo credor tributário, valendo-se dos 
meios legais e adequados à defesa de seus interesses”. VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO:  
R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).  

Local dos bens: Rua Dom Aguirre, 607, Vila Sofia, São Paulo/SP.  
Total da avaliação: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).  
Lance mínimo do leilão: 50% do valor da avaliação.  
Leiloeiro(a) Oficial: Gustavo Moretto Guimarães de Oliveira 
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

​ O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
​ O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por